UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 30/TB-UBND Nghĩa Sơn, ngày 29 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công lãnh đạo và công chức xã trực cơ quan trong dịp nghỉ Lễ nhân

kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng hoàn toàn Miền nam, thống nhất đất nước

30/4/1975 – 30/4/2025 và ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

  Thực hiện Thông báo số 1165/TB-UBND ngày 20/12/2024 của UBND

huyện Tư Nghĩa về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp các ngày lễ, tết

năm 2025; Thông báo số 29/TB-UBND ngày 29/4/2024 của UBND xã về việc

treo cờ Tổ quốc và nghỉ Lễ nhân kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng hoàn toàn

Miền nam, thống nhất đất nước 30/4/1975 – 30/4/2025 và ngày Quốc tế Lao

động 01/5 năm 2025;

 Để xử lý kịp thời công việc cơ quan và phục vụ công tác chỉ đạo, quản lý,

điều hành của UBND xã trong dịp nghỉ lễ; UBND xã thông báo phân công lịch

trực đối với cán bộ, công chức xã (khối UBND xã), cụ thể như sau:

Thứ/ngày Thành phần trực Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

Thứ Tư

30/4/2025

Phạm Văn Triền Phó Chủ tịch UBND xã 0967.044.616

Phạm Văn Mười Công chức Văn phòng - thống kê 0356.471.245

Phạm Văn Thí Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0944.616.742

Thứ Năm

01/5/2025

Phạm Văn Thếch Phó Chủ tịch UBND xã 0988.916.905

Phạm Văn Bình Công chức Văn hóa - xã hội 0988.632.363

Phạm Văn Si Công chức Địa chính – xây dựng 0974.202.921

Thứ Sáu

02/5/2025

Phạm Văn Phùng Chủ tịch UBND xã 0914.354.117

Phạm Văn Lơ Công chức Tư pháp – hộ tịch 0348.755.398

Phạm Văn Thí Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0944.616.742

Thứ Bảy

03/5/2025

Phạm Văn Triền Phó Chủ tịch UBND xã 0967.044.616

Phạm Văn Đại Công chức Văn phòng – thống kê 0918.755.178

Chủ nhật

04/5/2025

Phạm Văn Thếch Phó Chủ tịch UBND xã 0988.916.905

Phạm Thị Ngọc Hân Công chức Tài chính - kế toán 0917.260.082

Phạm Văn Thí Chỉ huy trưởng BCHQS xã 0944.616.742

  UBND xã thông báo đến các ban ngành, cơ quan, đơn vị biết để tiện liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
- VP HĐND và UBND huyện (B/cáo);

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- CT, các PCT UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phùng

		2025-04-29T09:10:00+0700

		2025-04-29T09:12:12+0700